
quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 01/2016 – Dispensa de 
Licitação: 01 D/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
SCHWEITZER INFORMÁTICA LTDA-EPP, CNPJ nº. 01.674.384/0001-90. Objeto: 
Prestação de Serviços de Locação e Manutenção do Sistema de Tributos, neste Município. 
Contrato n° 01 D/2016. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor: R$ 7.999,80 
(sete mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). JOVELINA MIRANDA 
SOUZA – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F18C67D1ED9BA8B4380313244D843DD



quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 02/2016 – Dispensa de 
Licitação n° 02 D/2016, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
RITA DE CASSIA MATOS GOMES, portadora da Cédula de Identidade nº 01.749.761 27 
SSP/BA e CPF nº 614.237.425-91. Objeto: Contratação de pessoa física para a locação de 
Imóvel sito à Rua CJ HB FEIRA VI, Rua O n° 04, Feira de Santana (BA), para localização e 
funcionamento da Casa de Apoio para Estudantes carentes de recursos, deste Município, em 
Feira de Santana (BA). Assinatura: 11/01/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor R$ 12.000,00 
(doze mil reais), Contrato n° 02 D/2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F18C67D1ED9BA8B4380313244D843DD



quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 03/2016 – Dispensa de 
Licitação n° 03 D/2016, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: 
PEDRO ALVES DE OLIVEIRA, portador da Cédula de Identidade nº 07.194.692-60 
SSP/BA e CPF nº 607.629.185-00. Objeto: Contratação de pessoa física para a locação de 
Imóvel sito à Rua Nezinho Pamplona, n° 382, Bairro JD Ouro Branco, Barreiras (BA), para 
localização e funcionamento da Casa de Apoio para Estudantes carentes de recursos, deste 
Município, em Barreiras (BA). Assinatura: 11/01/2016 Vigência: 31/12/2015. Valor R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais), Contrato 03 D/2015. JOVELINA MIRANDA SOUZA – 
Presidente. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F18C67D1ED9BA8B4380313244D843DD


		2016-01-28T10:51:10-0300




